UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU,

TUYÊN TRUYỀN CCHC, CĐS

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:       /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Bồng, ngày    tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính,

chuyển đổi số huyện Trà Bồng năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU,

TUYÊN TRUYỀN CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH, CHUYỂN ĐỔI SỐ

 HUYỆN TRÀ BỒNG NĂM 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 16/9/2024 của UBND huyện Trà

Bồng về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính,

chuyển đổi số huyện Trà Bồng năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4127/QĐ-UBND ngày 19/9/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi trực

tuyến Tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số huyện Trà Bồng

năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 429/TB-UBND ngày 24/9/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu, tuyên truyền

cải cách hành chính, chuyển đổi số huyện Trà Bồng năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin - Cơ quan Thường

trực Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính,

chuyển đổi số huyện Trà Bồng năm 2024 (viết tắt là Cuộc thi) tại Tờ trình số

47/TTr-VHTT ngày 30/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, đồng thời là Tổ Soạn thảo đề thi Cuộc

thi trực tuyến Tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số huyện Trà

Bồng năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ban giám khảo

* Trưởng Ban:

1. Ông Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

* Phó Trưởng ban thường trực:

2. Ông Võ Văn Diệp, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 2

* Phó Trưởng ban:

3. Ông Hồ Thanh Thuyền, Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

4. Ông Nguyễn Tấn Tám, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

5. Ông Hồ Ngọc Đoan, Phó trưởng Công an huyện;

* Thành viên:

6. Ông Hồ Kim Dũng, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

7. Bà Trần Thị Linh Thanh, Phó Trưởng Phòng Tư pháp huyện.

2. Tổ thư ký, giúp việc

1. Ông Huỳnh Văn Thuần, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ

trưởng;

2. Bà Phan Thị Thu Hiền, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện - Tổ phó;

3. Bà Đồng Thị Vị, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - Tổ

phó;

4. Ông Trần Quang Phục, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật

tự xã hội - Thành viên.

Điều 2. Ban Giám khảo Cuộc thi có nhiệm vụ

- Tổ chức thực hiện việc xây dựng, thẩm định ngân hàng câu hỏi và đáp án

về cuộc thi “Tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số, DA 06” cụ

thể Phòng Nội vụ (20 câu); Văn phòng HĐND và UBND huyện (20 câu); Phòng

Văn hóa và Thông tin (20 câu); Công an huyện (20 câu); Phòng Tài chính - Kế

hoạch (10 câu) và Phòng Tư pháp (10 câu); tham mưu Trưởng Ban Tổ chức phê

duyệt để triển khai theo quy định.

- Thực hiện bảo mật ngân hàng câu hỏi và đáp án theo quy định.

- Tổ chức xét giải Cuộc thi theo Thể lệ của Ban Tổ chức Cuộc thi trình

Trưởng Ban Tổ chức phê duyệt theo quy định.

- Thực hiện các công việc khác do Ban Tổ chức Cuộc thi phân công.

- Trưởng Ban Giám khảo được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị để thực

hiện nhiệm vụ của Ban ra câu hỏi và đáp án.

- Ban Giám khảo Cuộc thi tự giải thể sau khi kết thúc Cuộc thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Ban Giám khảo, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi và các

ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND huyện;

- Lưu: VT, BTCCT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

		2024-09-30T15:19:20+0700

		2024-09-30T17:18:46+0700

		2024-09-30T17:18:46+0700

		2024-09-30T17:18:46+0700